[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
От 16.11.2017  № 53

      г. Тайга

О социально-экономическом развитии муниципального образования
 «Тайгинский городской округ» по итогам 9 месяцев 2017 года
Заслушав информацию о социально-экономическом развитии Тайгинского городского округа по итогам 9 месяцев 2017 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

1. Информацию о социально-экономическом развитии Тайгинского городского округа по итогам 9 месяцев 2017 года принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по экономике, финансам и предпринимательству (Селиванов Е.И.).

Председатель Совета

     Врио первого заместителя главы
народных депутатов Тайгинского

     Тайгинского городского
городского округа

     округа

______________В.М. Басманов

___________Н.В. Бастрикова
Исп.    Т.Ю. Зотова
Согл.  А.И. Мусихина
           Н.Ю. Абрамова
_1401539810.bin